АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «20» апреля 2022 г. №66
----------------------------------------------------------
с. Верхний Мамон

Об исполнении бюджета
Верхнемамонского сельского поселения
за 1 квартал 2022 года

        В соответствии с п.1 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.5 ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.1 ст.9 Устава Верхнемамонского сельского поселения, по результатам проведенных 19 апреля 2022 года публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета Верхнемамонского сельского поселения за 1 квартал 2022 года, администрация Верхнемамонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Верхнемамонского сельского поселения за 1 квартал 2022   года по доходам в сумме  5 248,9 тыс. рублей и по расходам в сумме  5 894,0 тыс. рублей с дефицитом в сумме 645,1  тыс. рублей.

        2. Утвердить доходы бюджета Верхнемамонского сельского поселения за 1 квартал 2022 года по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

        3. Утвердить расходы бюджета Верхнемамонского сельского поселения за 1 квартал 2022 года по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджета  согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

        4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Верхнемамонского сельского поселения за 1 квартал 2022 года по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 3 к данному постановлению.

         5. Утвердить сведения о  численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и затратах на их содержание согласно приложению 4 к данному постановлению.

   6. Инспектору по налогам администрации Верхнемамонского сельского поселения (Санина Н.В.) активизировать работу по взысканию недоимки в бюджет сельского поселения.

       7. Обеспечить отсутствие просроченной кредиторской задолженности в течение текущего финансового года.

       8. Обратить внимание сотрудников администрации Верхнемамонского сельского поселения, директора МКУ «Центр народного творчества Верхнемамонского сельского поселения», на строгое соблюдение бюджетной дисциплины, экономное расходование бюджетных средств.

10.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

11. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Верхнемамонского сельского поселения

	О.А. Михайлусов

image1.png